

Procedura aperta n. 54/2023

Quesiti del 18/09/2023

Quesito n. 1

In riferimento alle "lettere h2-h9" dell'Allegato 4 - offerta economica di dettaglio, si chiede di poter proporre la tipologia di bacheca con anta a battente (apertura a libro) in alternativa alla scorrevole che è di molto più onerosa rispetto al "prezzo indicativo" in tabella.

Risposta

Le descrizioni degli articoli sono da intendersi tassative.

Quesito n. 2

Come si legge a par. 3.1 del disciplinare, la procedura n. 54/2023 prevede una durata triennale della fornitura.

Pertanto, si chiede se la S.A. effettuerà ordini fino al raggiungimento dell'importo a base d'asta e se nell'effettuare ciascun ordine, si prevede di garantire un minimo d'ordine.

In quest'ultimo caso, voglia la S.A. indicare l'importo minimo garantito di ciascun ordine.

Inoltre, si chiede di avere, per ciascun prodotto nel lotto 7, di inviare delle foto a titolo esemplificativo.

In particolare, si chiedono maggiori dettagli per le voci: a1)-a2)-d)-f4)-f5)-g1)-g2)-i)-n1)-o) dell'allegato n. 4 - offerta economica di dettaglio.

Risposta

L'amministrazione procederà all'acquisto dei beni oggetto del contratto in a scalare, fino a concorrenza dell'importo impegnato.

Non è previsto un minimo d'ordine;

Si rimanda all'allegato "B9_LOTTO 7 - SEGNALETICA " per la descrizione degli articoli; non sono disponibili fotografie.